

## Kolding Byhus II ApS

Fredensgade 7

6000 Kolding

CVR-nr. 27000134

## Årsrapport for 2019

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-08-2020

---

Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kolding Byhus II ApS Fredensgade 7 6000 Kolding
CVR-nr.	27000134
Stiftelsesdato	10-01-2003
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb af ejendomme og grunde samt ombygning, salg og udlejning af disse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Da der er knyttet usikkerhed til markedsværdien af grunde/bygninger til salg, dels som følge af markedets generelle udsving og dels som følge af at salgstidspunktet er usikkert er der ikke indregnet udskudte skatter af eventuelle merværdier. Udskudt skat af merværdierne pr. 31/12 2019 er opgjort til 784 tkr.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 165.438, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 11.505.612, og en egenkapital på kr. 545.451.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>75.742</b>	<b>65.557</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.023	-21.023
<b>Driftsresultat</b>		<b>54.719</b>	<b>44.534</b>
Finansielle omkostninger		-63.750	-187.086
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.031</b>	<b>-142.552</b>
Skat af årets resultat	2	174.469	39.100
<b>Årets resultat</b>		<b>165.438</b>	<b>-103.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		165.438	-103.452
<b>Resultatdisponering</b>		<b>165.438</b>	<b>-103.452</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.395.204	1.416.227
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.395.204</b>	<b>1.416.227</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.395.204</b>	<b>1.416.227</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.706.351	9.595.292
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.706.351</b>	<b>9.595.292</b>
Udskudte skatteaktiver		225.679	229.588
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		178.378	139.411
<b>Tilgodehavender</b>		<b>404.057</b>	<b>368.999</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.419</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.110.408</b>	<b>9.966.710</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.505.612</b>	<b>11.382.937</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	573.947
Overført resultat		420.451	-318.933
<b>Egenkapital</b>		<b>545.451</b>	<b>380.014</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.541.486	1.983.680
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.541.486</b>	<b>1.983.680</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		70.994	82.875
Gæld til banker		67.066	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.697	18.564
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.180.175	7.862.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.164	28.639
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.047.579	1.027.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.418.675</b>	<b>9.019.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.960.161</b>	<b>11.002.923</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.505.612</b>	<b>11.382.937</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2019	125.000	573.947	-318.934	380.013
Årets resultat	0	0	165.438	165.438
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-573.947	573.947	0
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>420.451</b>	<b>545.451</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-178.378	-139.411
Udskudt skat af årets resultat	3.909	100.311
	<b>-174.469</b>	<b>-39.100</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.521.342	1.521.342
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.521.342</b>	<b>1.521.342</b>
Af- og nedskrivninger primo	-105.115	-84.092
Årets afskrivninger	-21.023	-21.023
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-126.138</b>	<b>-105.115</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.395.204</b>	<b>1.416.227</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	1.541.486	70.994
	<b>1.541.486</b>	<b>70.994</b>
		<b>Forfald</b>
		<b>efter 5 år</b>
		1.257.512
		<b>1.257.512</b>

**5. Usikkerhed ved indregning og måling**

Da der er knyttet usikkerhed til markedsværdien af grunde/bygninger til salg, dels som følge af markedets generelle udsving og dels som følge af at salgstidspunktet er usikkert er der ikke indregnet udskudte skatter af eventuelle merværdier. Udskudt skat af merværdierne pr. 31/12 2019 er opgjort til 784 tkr.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 11.102

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen

### Direktør

På vegne af: Kolding Byhus II ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-297811268882

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-08-21 13:13:23Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-08-22 04:04:36Z

NEM ID 

## Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen

### Dirigent

På vegne af: Kolding Byhus II ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-297811268882

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-08-22 05:50:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T80IO-0IZZY-8SOZW-8LKII-YCTZ5-PED4Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>